
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236631

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2020 09:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2020 09:07:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2020 09:07:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2020 16:40:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição Regima Urgência de 1.250 Litros AGUA SANITÁRIA para Pulverização

Resumo: Aquisição Regima Urgência de 1.250 Litros AGUA SANITÁRIA para Pulverização

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2020 00:00:00 Disp.32.20. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

24/04/2020 00:00:00 Disp.32.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

24/04/2020 00:00:00 ,Disp.32.20. Ata. PROPOSTA. Contr,.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236631/aquisicao-regima-urgencia-de-1250-litros-agua-sanitaria-para-pulverizacao/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6VxlqpB.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iquy3tG.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ESJccO7.pdf

